

Kävelyfudis avasi Tapahtumatorin Espoon keskuksessa

Teksti: Ossi Salin, yliopettaja, Laurea-ammattikorkeakoulu
Kuva: Minna Hägg

Pysäköintialueelle, aivan Kauppakeskus Entressä vastapäätä, on ilmestynyt pelikenttä. Autojen sijasta alueella liikkuu pelipaitoihin pukeutuneita ihmisiä, jalkapallon perässä innokkaina kiirehtiviä ihmisiä. Kalkkiviivitus rajaa pelialueet ja kamppailevat joukkueet yrittävät ujuttaa palloa toistensa maaleihin. Muistuttaa jotenkin jalkapalloa, mutta tässä pelissä juokseminen on kielletty. Kyseessä on kävelyfudisottelu, missä olennaista on saada suurella askelmäärällä monta maalia. Yleisölle on alueella myös tarjottu, muutamat ovat istahtaneet katsomoksi paikalle tuotuihin tuoleihin. Monet pysähtyvät seuraamaan eloisaa ja värikästä tapahtumaa pelikentäksi muuttuneen parkkipaikan liepeille. Kysymyksessä on CityConin, espooalaisten järjestöjen, kaupungin ja Välittävät Valittavat Verkostot -hankkeen yhteisönä elävöittää kaupunkikulttuuria Espoon keskuksen ytimessä. Kävelyfudis liittyy myös toiseen samanaikaiseen tapahtumaan Entressen sisätiloissa. Kaksiviikoinen Asukastalo Tuunaamo on tarjonnut kaikkina päivinä monipuolista ohjelmaa asukkailla. Samalla on kartoitettu asukkaiden tarpeita ja toiveita

ensi vuonna käynnistyvän asukastalon toiminnoksi.

Espoon ulkoparkkialue sijaitsee keskeisellä paikalla ja luo siten otolliset puitteet Espoon keskuksen asukkaiden "takapihaksi". Kauppakeskusjohtaja Salla Suonerän mukaan CityConin hallinnoimaa pysäköintialuetta on mahdollisuus käyttää torialueena momenttyypisiin yhteisöllisiin tapahtumiin, joilla ei ole kaupallista tavoitetta. Yksi tällainen on maanantai-iltaisin toteutettava kaikille avoin ohjattu ryhmäliikuntatunti, josta vastaa Fitness24Sevenin Personal Trainerit yhdessä kauppakeskus Espoon kanssa.

Mutta takaisin kävelyfudiseen. Tapahtuman promoottoriksi ryhtynyt Espoon Mielen-terveysyhdistyksen Emyn toiminnanjohtaja Kaj Järvisalo piti tapahtumaa onnistuneena. Päivä oli aurinkoinen, mutta sen verran tuulinen, että paikalle organisoidut telttarakennelmat piti laittaa syrjään. Paikalle saapuneet ihmiset antoivat Järvisalolle hyvää palautetta ja toivoivat tapahtuman uusimista. Emy on profiloitunut aiemminkin erilaisten liikunta- ja kulttuuritapahtumien järjestäjänä Espoossa. Yhteistyötä CityConin kanssa Järvisalo kuvasi sujuvaksi ja saumattomaksi. Espoon keskuksen projektijohtaja Mikko Kivinen totesi, että tämä on ollut hauska tapahtuma, joka on kerän-



Ressun Hengarit.

nyt kivalla tavalla Espoon keskuksen toimijoita yhteen ja luonut positiivista energiaa alueelle. Pelin päätyttyä Kivinen oli sitä mieltä, että juuri oikea joukkue voitti. Joukkueita oli kaikkiaan kuusi: Kauppakeskus Espoon, Espoon kaupunki, Espoon Kipinä, Asukastalo Kylämaja, Espoon Järjestöjen yhteisö EJY sekä asukkaista muodostettu pop up joukkue Resson Hengarit, joka vei selkeän voiton loistavalla peli-

teellaan. Kisastudion kommenttien myötä riemukas voitajajoukkue palkittiin K-kaupan lahjakorteilla.

Välittävät Valittavat Verkostot on Laurea-ammattikorkeakoulun tutkimushanke, jota rahoittaa Ympäristöministeriön asuinalueiden kehittämisohjelma (2013–2015). Lisätietoja www.laurea.fi/vvv ja Facebook nimellä Välittävät Valittavat Verkostot-hanke. Tavataan Espoo-päivässä 29.8.2015 Espoon

keskuksessa.

Fitness24Seven ja kauppa-keskus Espoon tori järjestivät ensimmäisen ilmaisen ryhmäliikuntatunnin maanantaina 11.5. klo 17–18.

Tapahtumaehdotuksia voi lähettää Espoon torin kauppa-keskustoimistoon salla.suoner@citycon.com. ■

Koripalloseura Suna Basketball Club

Teksti: Esko Koivisto ja Kari Rätty
Kuva: Kari Rätty

Koripalloseuran toiminta alkoi Keski-Espoossa 1954 ja Suna BC aloitti alueella koripalloseuran 10.10.2008 toimien vuoden Sunan koulun koripalloseuran. Kansallinen Lastenliitto otti 2009 koripalloseuran mukaan ohjelmaansa ja kerho laajeni alueen kouluihin. Vuonna 2012 Suna BC liittyi Tuomarilan Urheilijat ry:n toimien seuran koripallojaostona.

Koripalloseuran edelleen laajentuessa ja myös alueen yhteistyökumppanien lisääntyessä heräsi ajatus oman koripallon erikoisseuran perustamisesta. Tiivis koripalloseura kokoontui 13.3.2015 Kauppakeskus Entressen kahvilassa ja lausui syntysanat koripalloseuralle ja seura rekisteröitiin 22.4.2015. Seuran hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka Jaraskari, varapuheenjohtajana Peter Liljeström, taloudenhoitajana Jarmo Reijonen sekä

jäsenenä Joni Saira ja Olli Ohvo sekä manageri Esko Koivisto.

Espoon kaupunki rakensi 2014 hienon pelipaikan Sunan

koulun pihalle puron varteen koripallon harrastajille ja kutsuimme sitä klubin sisällä nimellä Suna BC playground.

Kaupunki on muutenkin laittanut alueen koulujen ulkona olevat koripalloseurat maini-oon kuntoon eli ei muuta kuin

pelaamaan. Koripalloseurassa on tunne, että meidät on huomattu ja jotain on tehty oikein.

Koripalloseuran toiminta jatkuu kesällä Suna BC playgroundlla 9 - 13 -vuotiaille tytöille ja pojille keski-ikäisin alkaen 20.5 klo 18 - 19 aina 17.6 saakka. Kesätuon jälkeen harjoitukset alkavat keskiviikkona 5.8 klo 18.

Klubiin pääsee pelaamaan seuran jäsenmaksulla, alle 18-vuotiaat 50 eurolla ja yli 18-vuotiaat 100 eurolla. Jäseneksi liittymällä voi pelata koko kauden 1.5.2015 - 30.4.2016 eikä se aiheuta muita kustannuksia. Kannattajajäsenmaksu on 100 € ja jäsenellä on vapaa pääsy klubin otteluihin ja tapahtumiin.

Jo perinteiseksi muodostunut katukoripalloseuran, HIGH NOON Streetbasket pelataan la 15.8.2015 klo 12 - 15 kaupungin sydämessä Espoon torilla. Koripallon yhteistyökumppanit esittelevät samalla toimintaansa ja suunnitelmissa on kutsua paikalle alueen urheiluseuroja. ■



Oppilaat vasemmalta alkaen Elo Hiltunen, Vili Pietarinen ja Jooa L. Hteenm. ki. Takarivi vasemmalta: Bernard Harris, Pentti Miettinen, Esko Koivisto, Anni Laakso ja Pekka Koivula